
令和 4 年 11 月 16 日 

社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会  

 

 

当会における新型コロナウイルス感染者の発生について  

 

この度、令和 4 年 11 月 15 日に当会職員 1 名が新型コロナウイルス感染症に感染し

ていることが判明いたしましたので、報告いたします。  

引き続き、適切な感染防止対策に努めてまいりますので、関係者の皆様におかれまし

ては、何とぞ御理解のほどお願い申し上げます。  

 

 

この件に関する問合せ先：総務課  

電話番号：0257（22）1411 


